
Žilinský samosprávny kraj FAKTÚRA Č. 2011100068
Daňový doklad

Žilinský samosprávny kraj
ul. Komenského čA8
011 09 Žilina

Bankové spojenie:

Číslo účtu:
Vaša objednávka č.:

Dodací list č.:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania služby:
Dátum vystavenia:

Spôsob úhrady:

Dexia banka Slovensko a.s.2

0360366110 / 5600

IČO: 37808427
DIČ: 2021626695

Pedagogická a sociálna akadémia T.T.

Odberateľ:

SNP 509/116
039 01 Turčianske Teplice

0308
2011100068

10.10.2011 f------------IČD: 00162817
PEDAGOGICKÁ A SOCIÁLNA AKADfhliik.

SNP 509/116, Turčianske Teplice I

OIČ:

26.09.2011
IDošlá: ff) ,Itl. oll?t! 10doslaná:

Číslo: ,/ 'Y.'/A
Prevodný príkazl-;;;i<;;iii:;'i;;;;:---,lId..;.;...;.r..;..v •.••••• _~

IPočet listov:

Fakturačné obdobie: 01.01.2011 - 31.12.2011

Pol. Špecifikácia Množstvo MJ
Názov

Cena za MJ Celková cena DPH
bez DPH ['Yo]

Celková
cena s DPH

01 Refakturované poistné - majetok ks

02 Refakturované poistné - ks
zodpovednosť.

03 Refakturované poistné - PZP. ks

04 Refakturované poistné - KASKO. ks

1 646,00

95,48

1 646,00 OO

95,48 OO
1 646,00

95,48

113,58

274,98

113,58 OO

274,98 OO

113,58

274,98

Spolu: 2130,04

Celková suma k úhrade: [EUR] 2130,04

Konverzný kurz: 30.1260 [Sk] 64169,59

Rekapitulácia DPH: [€] Sadzba Základ dane Daň Cena s daňou

0% 2 130,04 0,00 2 130,04

2 130,04 0,00 2 130,04
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Vyhotovil: Anna Šamajová

Telefón: 041/5032411
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